



EZ.272.012.2024

Wrocław, dnia 30.04.24

EZ/443/24

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiana SWZ do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę rękawic jednorazowych i diagnostycznych (sygnatura sprawy: **EZ/361/408/24**).

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą SWZ.

Pytanie nr 1 - Dotyczy zapisów SWZ rozdz. VII pkt. 2

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kart katalogowych wystawionych przez producenta lub importera/dystrybutora na potwierdzenie spełnienia wymaganych parametrów.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 -Zadanie 2 poz. 1

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,12 mm, na dłoni 0,08 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 - Zadanie 3 poz. 1

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej teksturowanej, będących wyrobem medycznym klasy IIa oraz ŚOI kategorii III typ C (wg EN ISO 374-1). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Zadanie 3 poz. 2

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki: palce 0,20 mm, dłoń 0,18 mm, mankiety 0,14 mm. Rękawice będące wyrobem medycznym klasy IIa oraz ŚOI kategorii III typ C (wg EN ISO 374-1). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Zadanie 3 poz. 3

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej teksturowanej na palcach i wnętrzu dłoni, silikonowanej (bez chlorowania), powierzchnia wewnętrzna pokryta polimerem i silikonowana. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0.33 ± 0.03 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Zadanie 3 poz. 4

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej gładkiej z wykończeniem z mikroteksturą, silikonowanej (bez chlorowania). Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0.14 ± 0.03 mm, na dłoni 0.13 ± 0.03 mm, na mankiecie 0.14 ± 0.03 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Zadanie 3 poz. 4

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej teksturowanej, polimeryzowanej (bez chlorowania). Rękawice dostępne w rozmiarach 6,0 - 9,0. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Dotyczy Zadanie 3 pozycja 3

„Czy Zamawiający dopuści alternatywne rękawice: chirurgiczne, lateksowe, bezpydrowe, do zabiegów o podwyższonym ryzyku, sterylizowane radiacyjnie, mikroteksturowane, obustronnie pokryte polimerem. Rozmiar 6,0-9,0. Pakowane w opakowania folia-folia. Nieskładane na pół. Długość rękawicy min. 290mm. Poziom AQL 0,65. Grubość pojedynczej ścianki palca 0,27-0,32mm, dłoni 0,26-0,30mm, mankiety 0,20-0,22mm. Wyrób medyczny klasy IIa i środek ochrony indywidualnej

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Elżbieta Borowik



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

kategorii III typ B. Zgodnie z normami EN 455-1,2,3,4, EN 556, EN ISO 374-1, EN 420, EN 16523, EN 374-2, EN 374-4, EN ISO 374-5, EN 421?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 9 - Dotyczy Zadanie 3 pozycja 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimeryzowane, grubość pojedynczej ścianki palca 0,21-0,23mm dłoni 0,18-0,19mm, mankietu 0,15-0,17mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 10 - Dotyczy Zadanie 3

„Czy Zamawiający na potwierdzenie spełniania wymagań dopuści kartę danych technicznych wystawioną przez importera rękawic?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 11- Dotyczy Zadanie 3

„Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie. Pragniemy nadmienić, że sterylizacja tlenkiem etylenu wiąże się z ryzykiem ekspozycji użytkowników na ww. substancję chemiczną o działaniu toksycznym i drażniącym w przeciwieństwie do produktu sterylizowanego promieniami gamma, gdzie możliwe jest hermetyczne zamknięcie produktu.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie nr 12 - Zadanie 1 Pozycja 1

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic foliowych, które zostały objęte 23% stawką VAT i nie są sklasyfikowane jako wyrób medyczny? Jednocześnie pragniemy zauważyć, że zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych rękawice te nie są objęte deklaracjami zgodności i nie podlegają żadnemu wpisowi do rejestru.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszczał i dopuszcza zaoferowanie rękawic w Zadaniu 1, które nie są wyrobami medycznymi, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ nie stawiał wymogu w Zadaniu 1 zaoferowania wyrobów medycznych. Wobec powyższego zaoferowany asortyment może być objęty 23% stawką podatku Vat.

Pytanie nr 13 - Zadanie 2 Pozycja 1

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na palcu 0,12mm+/-0,01?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 - Zadanie 2 Pozycja 1

„Czy Zamawiający dopuści rękawice dostępne w rozmiarach od S do XL?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 - Zadanie 3 Pozycja 2

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,01, na dłoni 0,14mm+/-0,01, na mankiecie 0,11mm+/-0,01?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 - Zadanie 3 Pozycja 2

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,21mm+/-0,01, na dłoni 0,18mm+/-0,01, na mankiecie 0,17mm+/-0,01?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 - Zadanie 3 Pozycja 3

„Czy Zamawiający dopuści rękawice z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni zewnętrznej rękawicy i polimerowane obustronnie?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 - Zadanie 3 Pozycja 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni zewnętrznej rękawicy i polimerowane obustronnie?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 - Zadanie 3 Pozycja 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze 6.0-9.0?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Elżbieta Borowik



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie nr 20 - Zadanie 3 Pozycja 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,20mm+/-0,02, na dłoni 0,18mm+/-0,02, na mankiecie 0,16mm+/-0,02?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ponadto, w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianą SWZ, Zamawiający w oparciu o art. 284 i art. 286 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 10.05.2024r., miejsce i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 08.06.2024r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Dyrektor
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Elżbieta Borowik

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

